15-02-2024 02:45:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em rotineira fiscalização constata-se que o ponto de ônibus é de difícil acesso até os ônibus e torna ainda
mais complicado para portadores de deficiência, para o cidadão com mobilidade reduzida por conta da idade também
terá muita dificuldade, quanto ao cadeirante é praticamente impossível seu acesso ao ônibus.

Solicita ponto de ônibus com acessibilidade na R. Zenith de frente ao n. 1025, b. Jardim Brasília a pedido dos
moradores do bairro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA HÉRCULES, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-406, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 6014/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total